
UCHWAŁA NR VII/176/24 
RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwał 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz.1465), art.12 pkt 11 w 
zw. z art.92 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2024 r., poz.107) i art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz.1270 z późn.zm.) 

uchwala się, co następuje: 
§ 1. Tracą moc uchwały: 

1) Nr LXII/1760/23 Rady Miasta Krosna z dnia 31 sierpnia 2023 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania na realizację zadania 
pn."Rozbudowa ul.Kopalnianej w Krośnie"; 

2) Nr III/64/24 Rady Miasta Krosna z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania na realizację zadania 
pn.„Prace budowlane i konserwatorskie zabytkowej kamienicy 
mieszczańskiej przy Blich 1 w Krośnie - I etap prac"; 

3) Nr XXXVII/1077/21 Rady Miasta Krosna z dnia 31 sierpnia 2021 r. w 
sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania na dzierżawę 
nieruchomości nr. ewid. 2421/12 i 2421/13 położonych przy ul. Piastowskiej 
w Krośnie; 

4) Nr LXIII/1799/23 Rady Miasta Krosna z dnia 28 września 2023 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania na realizację zadania pn. 
"Kompleksowy program rozwojowy ukierunkowany na podniesienie jakości 
edukacji i kształcenia ogólnego w I Liceum Ogólnokształcącym z 
Oddziałami Dwujęzycznymi im. Mikołaja Kopernika w Krośnie, Szkole 
Podstawowej Nr 14 z Oddziałami Sportowymi i Integracyjnymi im. Polskich 
Olimpijczyków w Krośnie oraz Miejskim Zespole Szkół Nr 1 w Krośnie"; 

5) Nr LXIII/1800/23 Rady Miasta Krosna z dnia 28 września 2023 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania na realizację zadania 
pn."Mechanik przyszłości – wiedza i praktyka kluczem do sukcesu"; 

6) Nr LXIII/1801/23 Rady Miasta Krosna z dnia 28 września 2023 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania na realizację zadania pn." 
Nowe kwalifikacje i umiejętności szansą na rynku pracy"; 

7) Nr LXIX/1978/24 Rady Miasta Krosna z dnia 27 marca 2024 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania na realizację zadania 
pn."Adaptacja akustyczna i izolacja przed hałasem wnętrza sali 
gimnastycznej w Szkole Podstawowej Nr 14 w Krośnie"; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 198B4623-9C1C-49B3-B89F-515B45960A24. Podpisany Strona 1



8) Nr LXIX/1981/24 Rady Miasta Krosna z dnia 27 marca 2024 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania na realizację zadania 
pn."Adaptacja akustyczna i izolacja przed hałasem wnętrza sali 
gimnastycznej w Zespole Szkół Architektoniczno-Budowlanych w Krośnie". 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodnicząca 
Rady Miasta Krosna 

 
 

Anna Galert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 198B4623-9C1C-49B3-B89F-515B45960A24. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VII/176/24 RADY MIASTA KROSNA z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3


